CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Concurso Público Edital nº 01/2015

COMUNICADO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU, sediada na Praça Comendador Emílio Peduti, nº
112, Botucatu/SP, no uso de suas atribuições legais, informa que devido à greve dos
Correios, a análise e consequente resultado de títulos será prorrogado até que haja
regularização.

Portanto, caberá aos interessados acompanhar as publicações a serem divulgadas no
site da Cetro Concursos (www.cetroconcursos.org.br), lembrando que serão
considerados apenas os títulos que foram postados dentro do período de 28 de
setembro a 02 de outubro de 2015, conforme dispõe o item 9.2 do edital.

Botucatu, 08 de outubro de 2015.

Vereador André Rogério Barbosa
Presidente da Câmara

http://www.cetroconcursos.org.br/